UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /SGTVT-VTPT&NL
V/v Đề nghị đăng tin lấy ý kiến

tham gia vào Dự thảo Tờ trình, Nghị

quyết của HĐND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm thông tin Hội nghị - Văn phòng UBND tỉnh

``

Căn cứ Luật Trật tự an toàn giao thông đường bộ năm 2024 và Luật Đường

bộ năm 2024 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2025;

Thực hiện Văn bản số 4123/UBND-NC ngày 13/9/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang, về việc xây dựng Nghị quyết quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh quy

định chi tiết thi hành khoản 4 Điều 57 Luật Đường bộ năm 2024.

Sở Giao thông vận tải xây dựng dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh “Quy định hỗ trợ lãi suất vay vốn tại các tổ chức tín dụng đối

với các dự án đầu tư phương tiện, đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng; hỗ trợ kinh

phí hoạt động vận tải; hỗ trợ cho người sử dụng dịch vụ vận tải hành khách

công cộng bằng xe buýt thông qua chính sách miễn, giảm giá vé trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang”. Trân trọng đề nghị Trung tâm thông tin Hội nghị - Văn phòng

UBND tỉnh đăng tin trên trang thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến tham gia

của các tổ chức, cá nhân vào dự thảo Tờ trình và Nghị quyết.

 (Có dự thảo Tờ trình và Nghị quyết định gửi kèm)

Trân trọng đề nghị Trung tâm thông tin Hội nghị - Văn phòng UBND tỉnh

quan tâm giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Đ/c Giám đốc Sở; (B/cáo)

- Lưu VT, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sang

2

		2024-10-23T08:44:29+0700

		2024-10-23T14:08:44+0700

		2024-10-23T14:08:07+0700

		2024-10-23T14:09:03+0700